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南投縣政府文化局

中華民國112年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

12 00120000000
文化局主管

175,285 50,962
-

226,247

001 　00120300000
　南投縣政府文化局

175,285 50,962
-

226,247

01 　　53120300100
　　一般行政

35,505 -
-

35,505

01 　　　53120300101
　　　行政管理

35,505 -
-

35,505

02 　　53120301000
　　文教活動

69,182 28,477
-

97,659

01 　　　53120301001
　　　文化行政

19,961 3,808
-

23,769一、本科目包括文化行政
二、追加預算數3,808千元，包括:
　　業務費3,808千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 3,808千元
　　增列 業務費3,808千元

02 　　　53120301002
　　　圖書管理及學
　　　術研究

8,757 1,150
-

9,907一、本科目包括圖書管理及學術研究
二、追加預算數1,150千元，包括:
　　業務費1,150千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 1,150千元
　　增列 業務費1,150千元

03 　　　53120301003
　　　社教及文化活
　　　動

12,977 10,000
-

22,977一、本科目包括社教及文化活動
二、追加預算數10,000千元，包括:
　　業務費10,000千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 10,000千元
　　增列 業務費10,000千元

04 　　　53120301004
　　　藝術活動

21,198 6,150
-

27,348一、本科目包括藝術活動
二、追加預算數6,150千元，包括:
　　業務費3,770千元
　　獎補助費2,380千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 6,150千元
　　增列 業務費3,770千元
　　增列 獎補助費2,380千元

05 　　　53120301007
　　　文化資產

6,289 7,369
-

13,658一、本科目包括文化資產
二、追加預算數7,369千元，包括:
　　業務費7,060千元
　　獎補助費309千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 7,369千元
　　增列 業務費7,060千元
　　增列 獎補助費309千元
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南投縣政府文化局

中華民國112年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

03 　　53120301100
　　客家業務

5,871 9,221
-

15,092

01 　　　53120301101
　　　客家事務

5,871 9,221
-

15,092一、本科目包括客家事務
二、追加預算數9,221千元，包括:
　　業務費5,721千元
　　獎補助費3,500千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 9,221千元
　　增列 業務費5,721千元
　　增列 獎補助費3,500千元

04 　　53120309000
　　一般建築及設備

64,727 13,264
-

77,991

01 　　　53120309002
　　　房屋建築

1,200 900
-

2,100一、本科目包括房屋建築
二、追加預算數900千元，包括:
　　設備及投資900千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 900千元
　　增列 設備及投資900千元

02 　　　53120309003
　　　其他建築

60,527 12,364
-

72,891一、本科目包括其他建築
二、追加預算數12,364千元，包括:
　　設備及投資1,024千元
　　獎補助費11,340千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 12,364千元
　　增列 設備及投資1,024千元
　　增列 獎補助費11,340千元

05 　　　53120309007
　　　其他設備

3,000 -
-

3,000
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政

文
教
活
動
｜
文
化
行
政

中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
53120301001
文教活動-文化行政

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 112年度安心即時上工計畫

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 23,769千元3,808千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

19,961千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔811元，收支併列
3,807,189元(中央補助
3,807,189元)

3,808,000

2000 業務費 縣庫負擔811元，收支併列
3,807,189元(中央補助
3,807,189元)

3,808,000

　2033 臨時人員酬金 3,808,000

年 1 3,807,189 112年度安心即時上工計畫
(勞動部勞動力發展署中彰
投分署111年12月14日中分
署就字第1112403454號函
及111年12月29日中分署投
字第1113601398號函)
(南投縣議會112年1月19日
投議議字第1120000154號
函)

3,807,189

年 1 811 增列進位數811
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究

文
教
活
動
｜
圖
書
管
理
及
學
術
研
究

中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
53120301002
文教活動-圖書管理及學術研究

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 112-113年「推動公共圖書館總館-分館體系計畫」暨「躍昇公共圖書館事業發展及服務品質計畫」

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 9,907千元1,150千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

8,757千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列1,150,000元(中央
補助1,150,000元)

1,150,000

2000 業務費 收支併列1,150,000元(中央
補助1,150,000元)

1,150,000

　2033 臨時人員酬金 431,040

年 1 431,040 112-113年「推動公共圖書
館總館-分館體系計畫」暨
「躍昇公共圖書館事業發
展及服務品質計畫」
(教育部111年8月8日臺教社
(四)字第1110075643號函，
總金額164萬2,857元、配合
款49萬3,000元)
(南投縣議會111年9月1日投
議議字第1110006072號函)

431,040

　2054 一般事務費 718,960

年 1 718,960 112-113年「推動公共圖書
館總館-分館體系計畫」暨
「躍昇公共圖書館事業發
展及服務品質計畫」
(教育部111年8月8日臺教社
(四)字第1110075643號函，
總金額164萬2,857元、配合
款49萬3,000元)

718,960
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文
教
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動
｜
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書
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理
及
學
術
研
究

中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

(南投縣議會111年9月1日投
議議字第1110006072號函)
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動

文
教
活
動
｜
社
教
及
文
化
活
動

中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
53120301003
文教活動-社教及文化活動

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 南投縣玉山文化節系列活動

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 22,977千元10,000千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

12,977千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列10,000,000元(中央
補助10,000,000元)

10,000,000

2000 業務費 收支併列10,000,000元(中央
補助10,000,000元)

10,000,000

　2054 一般事務費 10,000,000

年 1 10,000,000 南投縣玉山文化節系列活
動。
(財政部國庫署112.1.17台庫
劃字第11203610191號函)

10,000,000
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｜
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術
活
動

中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
53120301004
文教活動-藝術活動

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 一、112年扶植傑出演藝團隊計畫。
二、精彩南投�多元美感-112年度藝文教育扎根計畫。
三、藝綺心動-2023南投劇場藝術季。
四、南投縣美術館及表演廳新建評估及規劃。

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 27,348千元6,150千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

21,198千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列6,150,000元(中央
補助6,150,000元)

6,150,000

2000 業務費 收支併列3,770,000元(中央
補助3,770,000元)

3,770,000

　2039 委辦費 3,300,000

年 1 900,000 精彩南投．多元美感-南投
縣112年度藝文教育扎根計
畫
(文化部111年12月30日文藝
字第1113035676號函，總
經費125萬元，配合款25萬
元)
(南投縣議會112年1月30日
投議議字第1120000212號
函)

900,000

年 1 2,400,000 辦理南投縣美術館及表演
廳新建評估及規劃。(本案
總經費484萬元，分年編列
預算，113年244萬元)。
(財政部國庫署112.1.17台庫
劃字第11203610191號函)。

2,400,000

　2054 一般事務費 470,000

年 1 370,000 藝綺心動-2023南投劇場藝
術季

370,000
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文
教
活
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｜
藝
術
活
動

中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

(文化部111年12月23日文藝
字第1113034687號函，總
經費207萬元，配合款42萬
元)
(南投縣議會112年1月30日
投議議字第1120000205號
函)

年 1 100,000 精彩南投．多元美感-南投
縣112年度藝文教育扎根計
畫
(文化部111年12月30日文藝
字第1113035676號函，總
經費125萬元，配合款25萬
元)
(南投縣議會112年1月30日
投議議字第1120000212號
函)

100,000

4000 獎補助費 收支併列2,380,000元(中央
補助2,380,000元)

2,380,000

　4040 對國內團體之捐
　　　 助

2,380,000

年 1 1,100,000 南投縣112年度扶植傑出演
藝團隊計畫
(文化部111年12月22日文藝
字第1113034161號函)
(南投縣議會112年1月30日
投議議字第1120000115號
函)

1,100,000

年 1 1,280,000 藝綺心動-2023南投劇場藝
術季
(文化部111年12月23日文藝
字第1113034687號函，總
經費207萬元，配合款42萬
元)
(南投縣議會112年1月30日
投議議字第1120000205號

1,280,000
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文
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文
化
資
產

中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
53120301007
文教活動-文化資產

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1、112年度南投縣文資防護專業服務中心
2、112年南投縣文物普查建檔計畫（六）-魚池鄉
3、112年南投縣匾額類列冊文物調查研究計畫
4、112年重要古物「刑期無刑」匾額預防減災設施計畫案
5、112年一般古物「朝陽宮虎爺石雕香爐」環境保存提升計畫
6、112年南投縣鹿谷鄉鳳凰山寺「佑我開山」匾列冊文物緊急搶救計畫
7、112年南投縣『珍愛南投．愛物惜物』文化資產類古物特展計畫
8、112年南投縣文化資產資料數位整合計畫
9、南投縣112年考古遺址監管保護工作執行計畫
10、霧社事件�馬赫坡古戰場-Butuc（一文字高地）暨運材古道規劃設計計畫
11、霧社事件�馬赫坡古戰場-Butuc（一文字高地）暨運材古道管理維護計畫
12、即興的傳唱‧樂舞交響滿山林-南投縣傳統表演藝術推廣計畫；13、南投文資熱點嘉年華活動

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 13,658千元7,369千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

6,289千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔1,250元，收支併
列7,367,750元(中央補助
7,367,750元)

7,369,000

2000 業務費 縣庫負擔750元，收支併列
7,059,250元(中央補助
7,059,250元)

7,060,000

　2033 臨時人員酬金 858,000

年 1 400,000 數位躍動-112年度南投縣
文化資產資料數位整合計
畫
(文化部文化資產局111年12
月6日文資綜字第
1113013643號函，計畫總
經費90萬元，本府配合款
13萬5,000元）
(南投縣議會112年1月9日投
議議字第1120000017號函)

400,000

年 1 458,000 南投縣112年考古遺址監管
保護工作執行計畫
(文化部文化資產局111年12
月2日文資物字第
1113013440號函，計畫總
經費88萬元，本府配合款
13萬2,000元）
(南投縣議會112年2月1日投
議議字第1110008395號函)

458,000
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文
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中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

　2039 委辦費 3,699,000

年 1 1,400,000 112年度南投縣文資防護專
業服務中心
(文化部文化資產局111年8
月31日文資蹟字第
1113009724號函，總經費
200萬元，配合款60萬元)
(南投縣議會111年11月4日
投議議字第1110006997號
函)

1,400,000

年 1 650,000 112年南投縣匾額類列冊文
物調查研究計畫
(文化部文化資產局111年12
月1日文資物字第
1113013303號函，總經費
100萬元，配合款35萬元)
(南投縣議會112年1月9日投
議議字第11200000014號函)

650,000

年 1 682,500 112年南投縣「珍愛南投．
愛物惜物」文化資產類古
物特展計畫
(文化部文化資產局111年12
月30日文資物字第
1113014913號函，計畫總
經費105萬元整，本府配合
款36萬7,500元整）
(南投縣議會112年2月7日投
議議字第1120000333號函)

682,500

年 1 630,000 霧社事件�馬赫坡古戰場-
Butuc（一文字高地）暨運
材古道規劃設計計畫
(文化部文化資產局111年8
月8日文資蹟字第
11130087772號函，總經費
120萬元，112年度配合款
21萬元、113年度配合款9
萬元)
(南投縣議會111年9月19日
投議議字第1110006343號
函）

630,000

年 1 336,000 霧社事件�馬赫坡古戰場-
Butuc（一文字高地）暨運
材古道管理維護計畫
(文化部文化資產局111年9
月23日文資蹟字第
1113010554號函，總經費
48萬元，配合款14萬4,000

336,000
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文
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｜
文
化
資
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中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

(南投縣議會111年11月4日
投議議字第1110007015號
函）

年 1 500 增列進位數500

　2054 一般事務費 2,441,000

年 1 484,000 112年南投縣文物普查建檔
計畫（六）-魚池鄉
(文化部文化資產局111年12
月1日文資物字第
1113013303號函，總經費
84萬元，配合款33萬6,000
元)
(南投縣議會112年1月17日
投議議字第1120000069號
函）

484,000

年 1 93,750 112年南投縣鹿谷鄉鳳凰山
寺「佑我開山」匾列冊文
物緊急搶救計畫
(文化部文化資產局111年12
月1日文資物字第
1113013303號函，計畫總
經費12萬5,000元，本府配
合款3萬1,250元）
(南投縣議會112年1月9日投
議議字第1120000015號函)

93,750

年 1 363,000 數位躍動-112年度南投縣
文化資產資料數位整合計
畫
(文化部文化資產局111年12
月6日文資綜字第
1113013643號函，計畫總
經費90萬元，本府配合款
13萬5,000元）
(南投縣議會112年1月9日投
議議字第1120000017號函)

363,000

年 1 150,000 南投縣112年考古遺址監管
保護工作執行計畫
(文化部文化資產局111年12
月2日文資物字第
1113013440號函，計畫總
經費88萬元，本府配合款
13萬2,000元）
(南投縣議會112年2月1日投
議議字第1110008395號函)

150,000

年 1 250 增列進位數250

年 1 800,000 即興的傳唱‧樂舞交響滿
山林-南投縣傳統表演藝術

800,000
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｜
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中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

推廣計畫。
(財政部國庫署112.1.17台庫
劃字第11203610191號函)

年 1 550,000 南投文資熱點嘉年華活
動。
(財政部國庫署112.1.17台庫
劃字第11203610191號函)

550,000

　2072 國內旅費 62,000

年 1 20,000 112年南投縣文物普查建檔
計畫（六）-魚池鄉
(文化部文化資產局111年12
月1日文資物字第
1113013303號函，總經費
84萬元，配合款33萬6,000
元)
(南投縣議會112年1月17日
投議議字第1120000069號
函)

20,000

年 1 2,000 數位躍動-112年度南投縣
文化資產資料數位整合計
畫
(文化部文化資產局111年12
月6日文資綜字第
1113013643號函，計畫總
經費90萬元，本府配合款
13萬5,000元）
(南投縣議會112年1月9日投
議議字第1120000017號函)

2,000

年 1 40,000 南投縣112年考古遺址監管
保護工作執行計畫
(文化部文化資產局111年12
月2日文資物字第
1113013440號函，計畫總
經費88萬元，本府配合款
13萬2,000元）
(南投縣議會112年2月1日投
議議字第1110008395號函)

40,000

4000 獎補助費 縣庫負擔500元，收支併列
308,500元(中央補助308,500
元)

309,000

　4040 對國內團體之捐
　　　 助

309,000

年 1 263,500 112年重要古物「刑期無
刑」匾額預防減災設施計
畫
(文化部文化資產局111年12
月1日文資物字第
1113013303號函，計畫總
經費31萬元整，本府配合

263,500
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中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

萬1,000元，保管單位自籌
款1萬5,500元）
(南投縣議會112年1月9日投
議議字第1120000016號函)

年 1 45,000 112年一般古物「朝陽宮虎
爺石雕香爐」環境保存提
升計畫
(文化部文化資產局111年12
月1日文資物字第
1113013303號函，計畫總
經費6萬元，本府配合款1
萬2,000元，保管單位自籌
款3,000元)
(南投縣議會112年1月30日
投議議字第1120000121號
函)

45,000

年 1 500 增列進位數500
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家
事
務

中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
53120301101
客家業務-客家事務

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1.112年南投縣客語深根服務計畫
2.112年度南投縣客庄創生環境營造計畫地方輔導團
3.2023客庄大節-南投．國姓搶成功
4.2023南投桐花祭「花見水里幸福山，藝桐走讀趣」
5.2023南投縣桐花小旅行
6.國姓鄉鹿神祭暨枇杷評鑑展售產業文化活動
7.「2023南投縣客家文化節�客藝同樂」系列活動

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 15,092千元9,221千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

5,871千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列9,221,000元(中央
補助9,221,000元)

9,221,000

2000 業務費 收支併列5,721,000元(中央
補助5,721,000元)

5,721,000

　2039 委辦費 1,670,000

年 1 1,670,000 112年度南投縣客庄創生環
境營造計畫地方輔導團
(客家委員會111年10月11日
客會產字第1110007356號
函,總經費200萬元，配合款
28萬元)
(南投縣議會111年11月11日
投議議字第1110007430號
函)

1,670,000

　2054 一般事務費 3,971,000

年 1 971,000 112年南投縣客語深根服務
計畫
(客家委員會111年12月30日
客會語字第1116701432號
函,總經費116萬4,000元，
配合款16萬3,000元)
(南投縣議會112年1月30日
投議議字第1120000204號
函)

971,000
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中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

年 1 3,000,000 「2023南投縣客家文化
節�客藝同樂」系列活動
(財政部國庫署112.1.17台庫
劃字第11203610191號函)

3,000,000

　2072 國內旅費 80,000

年 1 30,000 112年南投縣客語深根服務
計畫
(客家委員會111年12月30日
客會語字第1116701432號
函,總經費116萬4,000元，
配合款16萬3,000元)
(南投縣議會112年1月30日
投議議字第1120000204號
函)

30,000

年 1 50,000 112年度南投縣客庄創生環
境營造計畫地方輔導團
(客家委員會111年10月11日
客會產字第1110007356號
函,總經費200萬元，配合款
28萬元)
(南投縣議會111年11月11日
投議議字第1110007430號
函)

50,000

4000 獎補助費 收支併列3,500,000元(中央
補助3,500,000元)

3,500,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

3,500,000

年 1 2,000,000 2023客庄大節-南投．國姓
搶成功
(客家委員會111年12月22日
客會傳字第1110011018號
函)
(南投縣議會112年3月6日投
議議字第1120000835號函)

2,000,000

年 1 500,000 2023南投桐花祭「花見水
里幸福山，藝桐走讀趣」
(客家委員會111年12月19日
客會傳字第1110010184號
函)
(南投縣議會112年1月3日投
議議字第1110008239號函)

500,000

年 1 600,000 2023南投縣桐花小旅行
(客家委員會111年12月14日
客會產字第1110010290號

600,000
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中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

函)
(南投縣議會112年1月6日投
議議字第1110008328號函)

年 1 400,000 國姓鄉鹿神祭暨枇杷評鑑
展售產業文化活動
(客家委員會112年1月17日
客會產字第1110010545號
函)
(南投縣議會112年2月22日
投議議字第1120000768號
函)

400,000

030 - 16



一
般
建
築
及
設
備
｜
房
屋
建
築

一
般
建
築
及
設
備
｜
房
屋
建
築

中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
53120309002
一般建築及設備-房屋建築

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 112年度「優質公廁及美質環境推動計畫」公廁工程改善計畫。

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 2,100千元900千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

1,200千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列900,000元(中央補
助900,000元)

900,000

3000 設備及投資 收支併列900,000元(中央補
助900,000元)

900,000

　3010 房屋建築及設備
　　　 費

900,000

年 1 900,000 112年度「優質公廁及美質
環境推動計畫」公廁工程
改善計畫
(行政院環境保護署111年11
月4日環署督字第
1111149503號函，總經費
109萬8,000元，配合款19萬
8,000元)
(南投縣議會112年12月9日
投議議字第1110007946號
函)

900,000
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｜
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建
築

中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
53120309003
一般建築及設備-其他建築

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1.「提升公共圖書館閱讀環境計畫」興建案─南投市立圖書館
2. 南投縣歷史建築藍田雅舍修復計畫及規劃設計(含因應計畫)
3. 南投縣112年考古遺址監管保護工作執行計畫

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 72,891千元12,364千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

60,527千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列12,364,000元(中央
補助12,364,000元)

12,364,000

3000 設備及投資 收支併列1,024,000元(中央
補助1,024,000元)

1,024,000

　3015 公共建設及設施
　　　 費

1,024,000

年 1 924,000 南投縣歷史建築藍田雅舍
修復計畫及規劃設計(含因
應計畫)
(文化部文化資產局111年8
月8日文資蹟字第
11130087311號函，總經費
220萬元，112年中央補助
款92萬4,000元，本府配合
款61萬6,000元；113年中央
補助款39萬6,000元，本府
配合款26萬4,000元)
(南投縣議會111年9月1日投
議議字第1110006115號函)

924,000

年 1 100,000 南投縣112年考古遺址監管
保護工作執行計畫
(文化部文化資產局111年12
月2日文資物字第
1113013440號函,計畫總經
費88萬元，本府配合款13
萬2000元)

100,000
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中華民國112年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

(南投縣議會112年2月1日投
議議字第1110008395號函)

4000 獎補助費 收支併列11,340,000元(中央
補助11,340,000元)

11,340,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

11,340,000

年 1 11,340,000 「建構合作共享的公共圖
書館系統中長程個案計
畫」之「建立縣市圖書館
中心實施計畫」之第2階段
「提升公共圖書館閱讀環
境計畫」興建案─南投市
立圖書館
(教育部111年11月21日臺教
社(四)字第1112405162I號
函暨教育部112年2月22日
臺教社(四)字第1122400897
號函核定補助。)
(南投縣議會112年1月17日
投議議字第1120000056號
函同意墊付)

11,340,000
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年度 單位：新臺幣千元中華民國112

南投縣政

歲出按職能及經

府文化局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
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總

計

資本支出

總　　計 5,097 26,412 2,689 3,500 37,698 11,340 900 1,024 13,264 50,962

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教 5,097 26,412 2,689 3,500 37,698 11,340 900 1,024 13,264 50,962

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

030 - 20 030 - 21
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